
令和 6（2024）年４月

士別市長 渡 辺 英 次

「市長への手紙」の回答について

拝 啓

陽春の候 貴方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげますととも

に、日頃より市政の推進に深いご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度「市長への手紙」で、市長への手紙・メールに関するお問い合わせを

いただきました。

市長への手紙及びメールの受付件数についてお尋ねがございましたが、令和４年度

は 73 件、令和５年度は 42件となっております。

今後とも、士別をより「住みよく」「安心」できるまちにするためのご意見やご提

言をお寄せください。

貴方のご健勝を心から祈念申し上げ、「市長への手紙」の回答といたします。

敬 具

・担当課

市民部くらし安全課

士別市東６条４丁目 電話26-7736（直通）


